hem alle goederen gegeven heeft, die voornoemde Johannes zwv Johannes Zebrechts soen beloofd had te schenken aan eerstgenoemde Johannes en diens vrouw Margareta.

Johannes die Bijē filius quondam Arnoldi die Bijē Jans soen palam recognovit se recepisse a Johanne #filio quondam Johannis# Zebrechts soen suo socero cum Margareta sua uxore filia dicti Johannis filii quondam #Johannis# Zebrechts soen #nomine dotis# quingentos Hollant gulden tamquam hereditates et loco hereditatis et (dg: promisit super habita et habenda) primodictus Johannes promisit super habita et habenda dicto Johanni filio quondam Johannis Zebrechts (dg: quod si) ad opus aliorum heredum dicti Johannis filii quondam Johannis Zebrechts soen quod si primodictus Johannes seu dicta Margareta aut eiusdem Margarete heredes imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes filius quondam Johannis Zebrechts soen et Goedeldis eius uxor in sua morte post se relinquere voluerit et ea (dg: deponere) dividere extunc primodictus #Johannes# seu dicta Margareta aut heredes eiusdem Margarete ad huiusmodi divisionem venientes ad huiusmodi divisionem importabunt quingentos Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere #seu quilibet aliorum liberorum prelevabit de dictis bonis (dg: ..) quingentos Hollant gulden seu hereditates quingentos Hollant gulden valentes# et si contingat dictos Johannem die Bijē et Margaretam eius uxorem ambos decedere nulla prole legitima ab eis genita pariter vel generanda superviva remanente #antequam venientes ad dictam divisionem# quod extunc heredes dicti Johannis filii quondam Johannis Zebrechts soen habebunt et hereditario jure obtinebunt domum et 'et aream sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem #Henrici# de Kuijc ex uno et inter hereditatem Gerardi de Ellaer ex alio quam domum et aream primodictus Johannes erga Petrum dictum Becker acquisiverat scilicet pro ducentis Hollant gulden in abbreviationem dictorum quingentorum florenorum et in hoc eventu heredes dicti Johannis filii quondam Johannis Zebrechts soen levabunt et percipient reliquos CCC Hollant gulden dictorum V^c Hollant gulden de et ex omnibus aliis bonis primodicti Johannis mobilibus et paratis habitis et habendis atque de et ex omnibus aliis bonis (dg: que) que primodictus Johannes (dg: habitis et acquirendis quocumque sitis consistentibus sive sitis) acquisivit et acquirat quocumque locorum consistentibus sive sitis etc insuper hiis mediantibus primodictus Johannes palam recognovit sibi per dictum Johannem filium quondam Johannis Zebrechts soen fore satisfactum (dg: j) ab omnibus bonis que dictus Johannes filius quondam Johannis Zebrechts soen primodicto Johanni promisit cum dicta Margareta nomine dotis usque in diem presentem. Testes Loze et Tijt datum secunda post Pe Pau.

BP 1182 p 133r 08 ma 05-07-1400.

Vornoemde Johannes Bijē beloofde aan Johannes zwv Johannes Zebrechts soen 32 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Johannes Bijē promisit super omnia Johanni filio quondam Johannis Zebrechts soen XXXII Engels nobel et unum Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.134v.

secunda post Petri et Pauli: maandag 05-07-1400.

BP 1182 p 134v 01 ma 05-07-1400.

Johannes van Broegel kramer droeg over aan Bruijstinus Jans soen, tbv het gasthuis dat op de navolgende plaats wordt gesticht tbv de armen, (1) een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen Gerardus van Boerden enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Johannes van Broegel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de oude sloot aldaar, (2)

voornoemde sloot, (3) 1 lopen roggeland, aldaar, naast voornoemde oude sloot, (4) een kapel met ondergrond, aldaar, tussen voornoemd huis enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Johannes van Broegel anderzijds, (5) een stukje erfgoed, direct achter voornoemde kapel gelegen, ter lengte van 14 voet, en even breed als de kapel. Het gasthuis moet de lasten hieruit op zich nemen.

Johannes de Broegel institor domum aream et ortum sitos in Oesterwijk inter hereditatem Gerardi de Boerden ex uno et inter (dg: hereditatem) reliquam hereditatem dicti Johannis de Broegel ex alio tendentem a communi platea (dg: reliqua) retrorsum (dg: ad 'ad peciam terre sitam ex transverso ad finem dicti orti) ad antiquum fossatum ibidem (dg: atque pec) atque idem fossatum atque (dg: peciam terre sitam ibidem inter idem fossatum ex uno unum lopinum siliginis) unam lopinatam terre siliginee (dg: s) dicti Johannis sitam ibidem (dg: ultra) contigue juxta dictum antiquum fossatum atque 'atque quandam cappellam cum suo fundo sitam ibidem inter dictam domum ex uno et inter (dg: hereditatem) reliquam hereditatem dicti Johannis de Broegel ex alio prout 'ibidem capella ibidem sita est atque quandam particulam hereditatis sitam immediate retro dictam cappellam XIII pedatas in [longitudin]e continentem et que particula hereditatis continet eandem latitudinem quam habet dicta capella ut dicebat hereditarie supportavit Bruijstino Jans soen ad opus hospitalis ibidem fundandi et opus pauperum fundandi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictum hospitale solvet (dg: omnia e) et portabit omnia onera ad premissa spectantia et ex premissa de (dg: si) jure solvenda ut dicebat. Testes Loze et Tijt datum 2^a post Pe Pau.